
東京都ジュニア短水路記録会4月

競技No. : 21 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/4 東  京 高田由樹紀 ミミＳＣ品川 09 高1  2:13.69 (  0.68)
12.72 28.16 46.83 1:04.46 1:22.92 1:41.93 1:58.35

2 1/6 東  京 上田　朋樹 ｲﾄﾏﾝ東伏見 12 中2  2:14.03 (  0.64)
13.24 28.81 46.44 1:03.23 1:22.70 1:42.57 1:59.08
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種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会4月

競技No. : 22 男子   50m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/3 東  京 神棒　悠音 ミミＳＣ品川 07 高3 11.30    23.41 (  0.72)
2 1/5 東  京 田中　聡士 東京ＳＣ 11 中2 12.38    25.75 (  0.70)
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東京都ジュニア短水路記録会4月

競技No. : 24 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/6 東  京 平山　　悠 東京ＳＣ 10 中3    54.41 (  0.60)
12.87 26.44 40.49

2 1/4 東  京 石賀　　伸 マック日野 11 中2  1:01.04 (  0.56)
14.12 29.45 45.46

3 1/3 東  京 稲葉　悠人 アクラブ調布 11 中2  1:01.56 (  0.56)
14.24 29.86 45.55
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東京都ジュニア短水路記録会4月

競技No. : 25 男子  200m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/5 東  京 高田由樹紀 ミミＳＣ品川 09 高1  1:52.21 (  0.65)
12.16 26.17 40.56 55.05 1:09.36 1:23.92 1:38.44

2 1/6 東  京 川嶌　紘太 金田SC立飛 09 高1  1:52.26 (  0.54)
12.29 26.25 40.59 55.26 1:09.91 1:24.54 1:38.68

3 1/3 東  京 渡辺　大翔 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 10 中3  1:57.09 (  0.62)
12.79 27.32 42.28 57.09 1:12.21 1:27.33 1:42.54
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東京都ジュニア短水路記録会4月

競技No. : 26 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/5 東  京 加藤　優和 VALUE SS 09 高1  1:03.16 (  0.63)
13.77 30.11 46.52

2 1/6 東  京 岡村　陸生 コナミ西新井 08 高2  1:04.27 (  0.66)
13.98 30.28 46.99

3 1/7 東  京 三浦　大季 VALUE SS 08 高2  1:04.89 (  0.62)
14.14 30.65 47.59

4 1/3 東  京 上野　虹平 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 10 中3  1:05.35 (  0.65)
14.32 30.98 48.16

5 1/2 東  京 深山　　奏 ＪＳＳ八王子 12 中1  1:07.65 (  0.68)
14.92 32.29 49.89
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東京都ジュニア短水路記録会4月

競技No. : 29 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 高校 51.96  3:29.88
1 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 高3 25.15 51.96 51.96 (  0.67)
2 川目　柊陽 ｶﾜﾒ ﾄｳﾔ 高3 24.47 51.46 1:43.42 ( +0.24)
3 田口　聖空 ﾀｸﾞﾁ ｾｱ 高3 24.95 52.58 2:36.00 ( +0.12)
4 福井　陽向 ﾌｸｲ ﾋﾅﾀ 高1 25.96 53.88 3:29.88 ( +0.27)

2 1/6 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 53.69  3:32.44
1 根方　　輿 ﾈｶﾞﾀ ﾐｺｼ 中3 26.41 53.69 53.69 (  0.61)
2 武田　昌之 ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾕｷ 高3 25.53 52.96 1:46.65 ( +0.16)
3 山崎　太雅 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ 高3 25.28 53.38 2:40.03 ( +0.12)
4 大平　健資 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾀｹﾖｼ 高2 25.12 52.41 3:32.44 ( +0.03)

3 1/3 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 53.95  3:40.68
1 須賀　勇毅 ｽｶﾞ ﾕｳｷ 中3 25.98 53.95 53.95 (  0.69)
2 竹内凛太朗 ﾀｹｳﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 中3 26.24 55.02 1:48.97 ( +0.35)
3 宇田川裕太 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 中3 26.14 54.85 2:43.82 ( +0.27)
4 松下　　煌 ﾏﾂｼﾀ ﾋｶﾙ 中3 27.11 56.86 3:40.68 ( +0.25)
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